
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/325/2018 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Przygodzice do kategorii dróg gminnych 

     Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych   (Dz.U. z 2017 r. poz. 2222 ze 

zmianami) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 

poz. 1875 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego uchwala się, co następuje:  

§ 1.  Zalicza się do kategorii dróg gminnych – drogi zamieszczone w wykazie, stanowiącym załącznik nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Przebieg dróg wykazano na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Janina Wojtasiak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 3866



Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXXV/325/2018 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Wykaz dróg 

L.p. Położenie Nr działki 

1. Hetmanów 53/2 

2. Hetmanów 132/1 

3. Hetmanów 132/3 

4. 
Janków Przygodzki 

(boczna od ul. Wincentego Witosa) 

168/4 

5. Janków Przygodzki ul. Dębowa 168/10 

6. Janków Przygodzki ul. Promykowa 461 

7. Dębnica (boczna od ul. F. Chopina) 535 

8. Dębnica ul. Ogrodowa 657/1 

9. Ludwików ul. Krótka 101 

10. Antonin ul. Kolejowa cz.dz. 738/6 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3866



Załącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr XXXV/325/2018 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

Hetmanów działka nr 53/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3866



 

Hetmanów działka nr 132/1 

 

Hetmanów działka nr 132/3 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3866



 

Janków Przygodzki (boczna od ul. Wincentego Witosa), działka nr 168/4 

Janków Przygodzki ul. Dębowa, działka nr 168/10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3866



 

Janków Przygodzki ul. Promykowa, działka nr 461 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3866



 

Dębnica (boczna od ul. F. Chopina), działka nr 535 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3866



 

Dębnica ul. Ogrodowa, działka nr 657/1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3866



 

Ludwików ul. Krótka, działka nr 101 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3866



 

Antonin ul. Kolejowa,  cz. dz. 738/6 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3866


		2018-05-07T10:08:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




